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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,031,176.00 425,980.00 5,948,196.006,374,176.00

4,754,976.00 394,500.00 4,403,476.00Sueldos Básicos 4,797,976.00

312,000.00 0.00 312,000.00Dietas 312,000.00

357,100.00 0.00 357,100.00Decimotercer Mes 357,100.00

357,100.00 9,500.00 347,600.00Decimocuarto Mes 357,100.00

50,000.00 0.00 50,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

50,000.00

100,000.00 20,000.00 180,000.00Jornales 200,000.00

100,000.00 1,980.00 298,020.00Compensaciones 300,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 12,098,344.17 1,006,258.07 12,541,400.6713,547,658.74

445,000.00 46,675.00 448,325.00Viáticos Nacionales 495,000.00

69,667.48 0.00 69,667.48Suministro de Energía 
Eléctrica

69,667.48

10,000.00 3,428.57 6,571.43Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

10,000.00

70,011.46 0.00 70,011.46Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

70,011.46

154,688.00 0.00 184,688.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

184,688.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

50,000.00

50,000.00 0.00 64,619.25Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

64,619.25

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

30,000.00 28,880.00 1,120.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

30,000.00
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10,069,738.51 912,200.00 10,379,151.31Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

11,291,351.31

20,000.00 0.00 20,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 20,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

50,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

0.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Transporte 15,000.00

25,312.00 11,074.50 14,237.50Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,312.00

0.00 0.00 0.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

0.00

20,000.00 4,000.00 16,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Pasajes Nacionales 30,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Impuesto sobre la Renta de 
Personas Jurídicas

25,000.00

100,000.00 0.00 212,723.93Ceremonial y Protocolo 212,723.93

0.00 0.00 0.00Servicios de Vigilancia 0.00

743,926.72 0.00 764,285.31Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

764,285.31

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 255,000.00 26,352.65 278,647.35305,000.00

75,000.00 24,352.65 50,647.35Productos Alimenticios y 
Bebídas

75,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Especies Timbradas y Valores 20,000.00

50,000.00 2,000.00 78,000.00Gasolina 80,000.00
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0.00 0.00 0.00Diésel 0.00

30,000.00 0.00 30,000.00Herramientas Menores 30,000.00

30,000.00 0.00 50,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

30,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,830,000.00 257,390.14 3,832,956.004,090,346.14

30,000.00 17,390.00 12,610.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

2,600,000.00 240,000.14 3,485,730.86Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,725,731.00

0.00 0.00 122,739.30Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

122,739.30

200,000.00 0.00 211,875.84Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

211,875.84

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,785,479.83 197,080.00 9,737,455.069,934,535.06

20,000.00 4,500.00 65,500.00Ayuda Social a Personas 70,000.00

8,165,479.84 192,580.00 9,050,239.24Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

9,242,819.24

300,000.00 0.00 314,929.63Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

314,929.63

247,975.57 0.00 254,761.77Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

254,761.77

52,024.42 0.00 52,024.42Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

52,024.42

30,000,000.00 1,913,060.86 32,338,655.08Total: 34,251,715.94
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